[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 395/2018

Senhor Presidente:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

Assunto: Solicita a limpeza do passeio público na Rua Mato Grosso no Bairro Vila Santana em ambos os lados.

Justificativa: Moradores do bairro Vila Santana procuraram o Gabinete desse Vereador solicitando providências.
Fotos em anexo.

Indicação:
Solicita seja encaminhada a presente Indicação para a Secretaria de competência a fim de efetuar a limpeza do passeio público em ambos os lados da Rua Mato Grosso no Bairro Vila Santana.

                                           Valinhos, 15 de Fevereiro de 2018.

                                                         ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                                Vereador - PDT

INDICAÇÃO N.º

395

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

o seguinte

pedido de informação:

Assunto:

Solicita a limpeza do passeio público na Rua Mato Grosso

no Bairro Vila

Santana em ambos os lados.

Justificativa:

Moradores do bairro Vila Santana procuraram o Gabinete desse

Vereador solicitando providências.

Fotos em anexo.

Indicação

:

Solicita seja en

caminhada a presente Indicação para a Secretaria de competência

a fim

de

efetuar a limpeza do passeio público em ambos os lados da Rua Mato Grosso

no

Bairro Vila Santana.

Valinhos,

15

de Fevereiro de 2018

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        INDICAÇÃO N.º  395 / 2018       Senhor Presidente:               O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   o seguinte  pedido de informação:     Assunto:   Solicita a limpeza do passeio público na Rua Mato Grosso  no Bairro Vila  Santana em ambos os lados.     Justificativa:   Moradores do bairro Vila Santana procuraram o Gabinete desse  Vereador solicitando providências.   Fotos em anexo.     Indicação :     Solicita seja en caminhada a presente Indicação para a Secretaria de competência  a fim  de   efetuar a limpeza do passeio público em ambos os lados da Rua Mato Grosso  no  Bairro Vila Santana.                                                        Valinhos,   15   de Fevereiro de 2018 .                                                                  ALÉCIO MAESTRO CAU                                                                        Vereador  -   PDT